第 ２１８ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２５年４月５日（金）１５：００～１５：１５

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  安浦理事  藤木理事  丸野理事  落合理事

菊川理事

欠席者

髙栁理事  今泉理事  本木理事

１ 感謝状被贈呈者の選考について

推薦があった感謝状被贈呈候補者一個人一団体について推薦理由の説明があり，審議

の結果，被贈呈者とすることを議決した。但し，団体については，推薦理由の修正を行

うとともに被贈呈候補者の意向を確認し，改めて役員会に附議することとなった。

（以 上）